
 
 

Zarządzenie Nr 340/2015 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 2 marca 2015 roku 
 

 
w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania pr ojektu zadania w zwi ązku z otwartym 
konkursem ofert w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej „Aktywne Formy 
Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu” p. n. „Po dmiot zatrudnienia socjalnego 
partnerem O środka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urz ędu Pracy w realizacji kontraktów 
socjalnych – edycja 2015” 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 oraz  § 15 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzeniem Nr 321/2015 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuję zespół do spraw  opracowania projektu zadania w związku z otwartym konkursem ofert  
w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej „Aktywne Formy Przeciwdziałania 
Wykluczeniu Społecznemu” p. n. „Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych – edycja 2015” w składzie:  
 

1. Brygida Jęczewska-Koziorzemska, specjalista pracy socjalnej – przewodnicząca, 
2. Beata Kaczmarek-Jastrzębska, pracownik socjalny – członek, 
3. Marzena Neumann, inspektor – członek. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  
                 Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski 


